CERTIDÃO Nº 004/18

						VANDERLEI DA ROSA, Vereador Presidente da Câmara de Vereadores de Redentora, Estado do Rio Grande do Sul no uso de suas atribuições legais CERTIFICA para todos os fins e direitos que o Senhor Jorge Luiz Langner de Oliveira CPF nº 345 797 610 49, foi Vereador do Munícipio no período de 1º de janeiro de 2005 a 31 de dezembro de 2008 e de 01 de janeiro de 2009 à 31 de dezembro de 2012, sendo contribuinte para o Instituto Nacional de seguridade Social – INSS.
Por ser esta a expressão da Verdade dato e assino a presente.
[bookmark: _GoBack]						Redentora, 08 de março de 2018.

						Vereador Vanderlei da Rosa
							      Presidente